ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 486

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

от  29.10.2021                                                                                                  № 66/1

Об утверждении

Положения о наставничестве

В целях организации системы наставничества в ГБОУ лицее № 486 Выборгского района

Санкт-Петербурга и в соответствии с протоколом № 3 Педагогического совета от

26.10.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Положение о наставничестве в ГБОУ лицее № 486 Выборгского района

Санкт-Петербурга

2. Утвержденное Положение о наставничестве донести до сведения обучающихся, их

законных представителей и педагогов. Ответственный: Дубнова В.В., зам.директора по ВР

3.Разместить информацию о модели наставничества на сайте лицея. Ответственная:

Ларина Е.И.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ лицея № 486                                                                   Ю.В. Васильева

		2022-02-17T08:40:47+0300
	ГБОУ ЛИЦЕЙ № 486 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА